
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhim në Turizëm dhe Hotelieri

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla C 2

Data e provimit: 22/07/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000020 Edona (Sudan) Deçani F

2 000021 Rilinda (Fatlum) Gruda F

3 000024 Argjend (Nexhat) Shala M

4 000026 Floriana (Fatmir) Bujupi F

5 000027 Florentina (Fatmir) Bujupi F

6 000028 Artesa (Xhavit) Haxhijaj F

7 000030 Erion (Bashkim) Kryeziu M

8 000040 Gjejlane  (Sali) Mataj F

9 000041 Rina (Bedri) Berisha F

10 000042 Nebih (Salih) Hysenaj M

11 000043 Erion (Arben) Hajrizaj M

12 000045 Alban (Zeqir) Bylykbashi M

13 000046 Servet (Binak) Avdijaj F

14 000047 Ardhmëri (Arben) Morina F

15 000048 Tomor (Gjavit) Dreshaj M

16 000049 Rea (Gëzim) Haxhijakupi F

17 000050 Anila (Agim) Loxha F

Salla: Salla C1

Data e provimit: 22/07/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Leunit (Bekim) Mulaj M

2 000002 Lirza  (Besnik) Kondirolli F

3 000003 Shaban  (Rexhë) Halitaj M

4 000004 Leotrim (Qaush) Berisha M

5 000006 Erisa (Xhelaver) Teslica F

6 000007 Leona (Haki) Gjukaj F
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7 000009 Agonita (Safet) Seferi F

8 000010 Dervish (Sylë) Berisha M

9 000012 Anita  (Xhevdet) Hajdaraj F

10 000013 Leon (Bujar) Saliaga M

11 000014 Dion (Fehmi) Berisha M

12 000015 Florim (Azem) Sheqeri M

13 000016 Leonisa (Kamber) Haskaj F

14 000017 Era (Driton ) Sylaj F

15 000018 Elinda (Qemajl) Kelmendi F

16 000019 Ruvejda (Nazim) Llonçari F
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